АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МОЖГА»
«МОЖГА КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭП АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 14» марта 2023 г. 213

г. Можга

Об осуществлении закупки у
един стве иного и оста вщи ка
(подрядчика, исполнителя).

В соответствии с Постановлением Правительства УР от 06.04.2022 N 177 "Об
установлении дополнительных случаев осуществления закупок товаров, работ, услуг для
нужд Удмуртской Республики и (или) муниципальных нужд у единственного поставщика
(подрядчика, исполнителя) к случаям, предусмотренным частью I статьи 93 Федерального
закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и мупиципалыижс нужд", и порядка их
осуществления", на основании Решения Республиканской Комиссии по устойчивому
развитию экономики в Удмуртской Республике в условиях санкций, руководствуясь
Уставом муниципального образования «Город Можга»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить закупку на выполнение рабо т по Капитальному ремон ту МБОУ "COl 11
№ К) имени геперала-полковиика С.А. Масва" города Можги УР. расположенной по адресу
УР. г. Можга. ул. Кирова, д.55.
2. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению "Средняя
общеобразовательная школа № 10 имени генерал-полковника С.А. Масва" города Можги
Удмуртской Республики заключить контракт на выполнение работ по Капитальному
ремонту МБОУ "C01II № 10 имени гсперала-полковпикл С.А. Масва" города Можги УР.
расположенной по адресу УР. г. Можга, ул. Кирова, д.55 с единственным подрядчиком
Обществом с ограниченной ответственностью "СТРОЙИ11ВЕСТ-1>И311ЕС" по цепе
14 061 529 (четырнадцать миллионов шестьдесят одна тысяча пятьсот двадцать девять)
рублей 60 копеек. „
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить па заместителя
главы Администрации муниципального образования «Го|Рюд Можга» по экономике и
финансам Иванову 12А.

ВременIю иеполняюпшй обязан11ости
муниципального образования «1 'ород